

SUMMARY



BILL TO: FULTON COUNTY SCHOOLS
ATTN: ACCOUNTS PAYABLE
6201 POWERS FERRY RD NW

Date: 3/20/2023
Customer #: 23073
ELKINS POINTE MIDDLE SCHOOL
Invoice #: 793400
PO #: 0045008835
Reference #: 581311 - 1,2,3,4

ATLANTA, GA 30339



SHIP TO: ELKINS POINTE MIDDLE SCH
ATTN : LIBY ROUDE/P HUTCHISON
11290 ELKINS RD

ROSWELL, GA 30076

Total titles	38
Total Cost of All Titles	\$3,011.34
MACKINMAKER (EDAIDS) SHIPPED SEPARATELY	35 @ \$0.00

INVOICE TOTAL: \$3,011.34
PAY FROM INVOICE BY 4/19/2023
U.S. Dollars

THIS ORDER IS COMPLETE

Online Lists

SPLOST

Qty	Title	Author	ISBN	Format	RL IL	Volume	Unit Price	Extended Price
Sent								
1	365 THINGS TO DO WITH LEGO BRICKS	HUGO, S.	9781465453020	T-HC		1-5	\$21.09	\$21.09
1	CONSTRUCT IT! : ARCHITECTURE YOU CAN BUILD, BRIALKIRE, J.		9781532112522	L/R		3-6	\$19.37	\$19.37
4	K'NEX EDUCATION INTRO TO STRUCTURES : BRIDGES			EDAID		3-5	\$46.32	\$185.28
4	K'NEX EDUCATION INTRODUCTION TO SIMPLE MACHII			EDAID		3-5	\$46.32	\$185.28
4	K'NEX EDUCATION INTRODUCTION TO SIMPLE MACHII			EDAID		3-5	\$46.32	\$185.28
4	K'NEX EDUCATION MAKERS KIT LARGE			EDAID		K-Adult	\$134.74	\$538.96
1	K'NEX EDUCATION STEM EXPLORATIONS VEHICLES B1			EDAID		2-Adult	\$30.00	\$30.00
4	K'NEX IMAGINE CLASSIC CONSTRUCTION BUILDING SI			EDAID		1-Adult	\$47.47	\$189.88
1	KEVA DELUXE BRAIN BUILDERS			EDAID		K-12	\$30.53	\$30.53
1	KEVA PLANKS BRAIN BUILDERS			EDAID		2-12	\$20.00	\$20.00
1	KEVA PLANKS BRAIN BUILDERS JUNIOR			EDAID		K-5	\$18.95	\$18.95
4	LEGO COMPATIBLE BASEPLATE, 48"X24", BLUE			EDAID		K-Adult	\$149.99	\$599.96
2	LEGO COMPATIBLE BASEPLATE, 48"X24", SUNNY YELL			EDAID		K-Adult	\$149.99	\$299.98
1	LEGO COMPATIBLE FRAMING SYSTEM - BLACK - 96X48			EDAID		K-Adult	\$279.99	\$279.99
1	LEGO EDUCATION BRICQ MOTION PRIME SET			EDAID		6-8	\$133.95	\$133.95
4	LEGO LARGE CREATIVE BRICK BOX, 790-PIECES			EDAID		K-Adult	\$68.21	\$272.84

Qty	Title	Author	ISBN	Format	RL IL	Volume	Unit Price	Extended Price
-----	-------	--------	------	--------	-------	--------	------------	----------------

Number of items: 38

Report Totals

INVOICE TOTAL: \$3,011.34

Thank you for using our services.

Please inspect the contents of each carton carefully and report any defects, damages, or missing titles within 30 days.